There are two manners according to which things are done: *the manner of the operation of that which is done*, related to the artificer’s wisdom, who can never be better than he is, and *the manner of the existence of the thing*, related to the thing itself with respect to the quality of the work, a manner that can be better or worse (“less good”) or simply different (“equally good”, whatever that may mean) than it is. Thus, the answer to the question is: regarding the operation, it can be different; not better. But regarding each thing done, it can be both different and better. It is important to notice that even though wisdom always produces what is best, the artificer’s wisdom is always tied to his will. A man incapable of sinning would maybe be better, regarding the thing itself, than the man currently created, the sinner. And as seen, Augustine states that God could certainly have made a man like that. The man was created capable of sinning only because

²⁰ “[...] Postest ergo Deus meliorem rem facere quam faciat. Unde Augustinus, *Super Genesim*: ‘Talem potuit Deus hominem fecisse, qui nec peccare posset nec vellet; et si talem fecisset, quis dubitat eum meliorem fuisse?’ Ex praedictis constat quod potest Deus et alia facere quam facit, et quae facit, meliora ea facere quam facit.”

²¹ Lombard, 1971, p. 304, ln. 29 f.; *Sententiae... I*, d. 44, chap. 1, n. 4: “utrum alio modo vel meliori quam facit, possit ea facere quae facit”. Our emphasis.

²² “Si modus operationis ad sapientiam opificis referatur, nec alius, nec melior esse potest. Non enim potest facere aliquid aliter vel melius quam facit, id est alia sapientia vel maiori sapientia: nihil enim sapientius potest facere quam facit. Si vero referatur modus ad rem ipsam quam facit Deus, dicimus quia et alius et melior modus ad rem ipsam quam facit Deus, dicimus quia et alius et melior potest esse modus. Et secundum hoc concedi potest quia ea quae facit, potest facere melius et aliter quam facit, quia potest quibusdam meliorem modum existendi praestare, et quibusdam alium. Unde Augustinus in XIII libro *De Trinitate* dicit quod fuit et alius modus nostrae liberationes possibilis Deo, qui omnia potest; sed nullus alius nostrae miseriae sanandae fuit convenientior. Potest igitur Deus eorum quae facit quaedam alio modo meliori, quaedam alio modo aequo bono, quaedam etiam minus bono facere quam facit: ut tamen modus referatur ad qualitatem operis, id est creaturae, non ad sapientiam Creatoris.”

“no other manner was more convenient for the healing of our misery”, even though “a different mode for our salvation” would have been possible. That manner is *the best* one because it is “more convenient” to this choice.